وحدت، یکپارچگی، یگانگی و تفاهم همه گروههای فعال در محیط اجتماعی با همراه کردن بخشهای مختلف دانشگاهی در استفاده از علوم روز.
2. در اختیار قرار دادن تسهیلات با کارمزد تقریبی 7-10%، زیرا در ایران تسهیلات گرانتر، صرفه اقتصادی ندارد.
3. از بین بردن موانع و بروکراسی هایی که در اقدام عملیات تولید، زمان بر و پرهزینه است.

جمعه 17 اردیبهشت 1395، برابر با 06 می 2016

برگشت به سایت علمی کاربردی « حقوق اقتصاد بین الملل و توسعه »،
بخش « اشخاص حقیقی : دیگر صاحبان نظران اقتصادی و حقوق اقتصادی »
بخش « اشخاص حقیقی، دکتر قاسم یرتابیان »